
Or.SO.0135/7/04 

 
Zarządzenie Nr 7/04 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 10 marca 2004r.

w sprawie zmiany regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U z 1996r., Nr 70, poz.335 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§1

W załączniku do zarządzenia Nr 11/99 Starosty Ostródzkiego z dnia 14 czerwca 1999r w sprawie 
regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (zm. zarządzenia Nr 9/03 z dnia 3 marca 
2003r) wprowadzam następujące zmiany:  
-    w § 15 lit. d) otrzymuje brzmienie: 
„ d) ekwiwalent wypłacany osobie uprawnionej na wypoczynek organizowany we własnym zakresie - 
100% diety za czas podróży służbowej, za każdy dzień 14- dniowego urlopu wypoczynkowego." 

§2

Zmiana regulaminu wymaga uzgodnienia z pracownikami wybranymi przez załogę do 
reprezentowania ich interesów oraz z kierownikami jednostek, z którymi prowadzona jest wspólna 
działalność socjalna. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


